
Droit d’entrée et transat	 			   7 056 €
Droit d’entrée et transat Ponton	 130 €	 205 €	 355 €	 9 408 €
Droit d’entrée et transat Piscine	 110 €	 175 €	 300 €
Droit d’entrée et transat Jardin des Tamaris	 110 €	 175 €	 255 €
Droit d’entrée et Day Bed (2 personnes)	 300 €	 480 €	 720 €
Droit d’entrée et Salon (4 personnes)	 300 €	 480 €	 720 €
Tarifs incluant 2 draps de bain par personne et par jour 
1/2 tarif pour les enfants de 6 à 12 ans

LOCATION INSTALLATIONS
HORS DROIT D’ENTRÉE

SOLARIUM	 170 €	 250 €	 300 €	 15 960 €
Terrasses privatives avec douche
Tarifs incluant 2 draps de bain par personne et par jour
Accès jusqu’à 6 personnes

TENTES
Tarifs incluant 2 draps de bain par personne et par jour
Jusqu’à 6 personnes

Première série n°100 à 145	 280 €	 395 €	 520 €	 26 208 €
Deuxième série n°206 à 274 et 300 à 317	 250 €	 350 €	 465 €	 21 504 €
Premium série 701 à 705	 250 €	 350 €	 465 €	 21 504 €
Panoramiques série n°318 à 357	 225 €	 295 €	 425 €	 16 464 €

CABINES
Tarifs incluant 2 draps de bain par personne et par jour
Jusqu’à 4 personnes

Cabines Prestige	 75 €	 110 €	 140 €	 11 424 €
Cabines A	 60 €	 95 €	 105 €	 10 080 €
Cabines B	 50 €	 60 €	 80 €	 7 896 €
Cabines C	 50 €	 60 €	 80 €	 6 552 €
Cabines D	 50 €	 60 €	 80 €	 7 896 €

TRANSAT AVEC INSTALLATION	 			   1 932 €

DROIT D’ENTRÉE CABINE, SOLARIUM OU TENTE
Par personne	 50 €	 70 €	 90 €	 1 554 €
Enfants de 6 à 12 ans	 			   777 €

		  DU 31/05
		  AU 30/06
		  ET
	 DU 14/04	 DU 01/09	 DU 01/07
	 AU 30/05	 AU 28/09	 AU 31/08	 SAISON*

*�Les tarifs saisonniers de nos installations incluent un crédit, utilisable dans tous les points de vente 
du Monte-Carlo Beach (à l’exception des boutiques), à hauteur de 1 000 € pour les transats,  
3 000 € pour les cabines, 5 000 € pour les solariums et 10 000 € pour les tentes.

PARKING GRATUIT - SERVICE VOITURIER / ENTRÉE GRATUITE JUSQU’À 6 ANS 
Ces prix s’entendent toutes taxes comprises et peuvent être modifiés sans préavis.

INFORMATIONS ET RÉSERVATIONS
MONTE-CARLO BEACH  I  T. +377 98 06 52 46  I  AVENUE PRINCESSE GRACE - 06190 ROQUEBRUNE CAP MARTIN

MONTECARLOSBM.COM  I  @MONTECARLOSBM  I  MONTE-CARLO-BEACH.COM  I  @MONTECARLOBEACH

TARIFS 2025



Entrance & sunbed	 			   € 7,056
Entrance & pontoon sunbed	 € 130	 € 205	 € 355	 € 9,408
Entrance & pool sunbed	 € 110	 € 175	 € 300
Entrance & Tamaris garden sunbed	 € 110	 € 175	 € 255
Entrance & daybed (up to 2 people)	 € 300	 € 480	 € 720
Entrance & lounge (up to 4 people)	 € 300	 € 480	 € 720
Rates per person including 2 towels 
Child rates (6 - 12 years old) = 50% off

FACILITIES & EQUIPMENT
EXCLUDING ENTRANCE FEE

SUN TERRACES	 € 170	 € 250	 € 300	 € 15,960
Private terrace with shower
Rates include 2 towels per person per day
Up to 6 people

CABANAS
Rates include 2 towels per person per day
Up to 6 people

First row n°100 to 145	 € 280	 € 395	 € 520	 € 26,208
Second row n°206 to 274 & 300 to 317	 € 250	 € 350	 € 465	 € 21,504
Premium row 701 to 705	 € 250	 € 350	 € 465	 € 21,504
Panoramic row n°318 to 357	 € 225	 € 295	 € 425	 € 16,464

CABINS
Rates include 2 towels per person per day
Up to 4 people

Prestige Cabins	 € 75	 € 110	 € 140	 € 11,424
A Cabins	 € 60	 € 95	 € 105	 € 10,080
B Cabins	 € 50	 € 60	 € 80	 € 7,896
C Cabins	 € 50	 € 60	 € 80	 € 6,552
D Cabins	 € 50	 € 60	 € 80	 € 7,896

EXTRA SUNBED WITH EQUIPMENT	 			   € 1,932

ENTRANCE FEE CABINS, SUN TERRACES OR TENTS
Rates per person	 € 50	 € 70	 € 90	 € 1,554
Child rates (6 - 12 years old)	 			   € 777

		  31/05 TO
		  30/06
		  &
	 14/04 TO	 01/09 TO	 01/07 TO	 FULL
	 30/05	 28/09 	 31/08	 SEASON*

*The full season rates for our facilities & equipment include a sum of credit to be spent at the Monte-Carlo Beach 
points of sale (except stores) of up to €1,000 for sunbeds, €3,000 for cabins, €5,000 for sun terraces and 
€10,000 for cabanas.

PARKING FREE OF CHARGE - CAR VALET SERVICE / FREE ENTRANCE FOR CHILDREN UNDER 6 YEARS
All taxes included. Rates are subject to change without prior notice.

INFORMATION & RESERVATIONS
MONTE-CARLO BEACH  I  T. +377 98 06 52 46  I  AVENUE PRINCESSE GRACE - 06190 ROQUEBRUNE CAP MARTIN

MONTECARLOSBM.COM  I  @MONTECARLOSBM  I  MONTE-CARLO-BEACH.COM  I  @MONTECARLOBEACH

2025 RATES


